
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ВЛЕНИЕ 

ок .os-. �о{ �№ 114� (s-
О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Красногорск Московской области от О 1.08.2017 № 1732/8 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

постановке граждан, признанных в установленном порядке малоимущими, на учет в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 

социального найма» 

В связи с распоряжением Министерства строительного комплекса 
Московской области от 20.09.2017 №378, 

постановляю: 

1. Подпункт «а» пункта 7 .2. части 7 административного регламента 
предоставления муниципальной услуги по постановке граждан, признанных в 
установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма изложить в новой 
редакции: «В случае отсутствия оснований для отказа в предоставлении 
Муниципальной услуги, результат представляет собой уведомление о принятии на 
учет в качестве нуждающегося в жилом помещении, предоставляемом по договору 
социального найма, по форме согласно Приложению 10.2». 

2. Приложение № 1 О административного регламента предоставления
муниципальной услуги по постановке граждан, признанных в установленном 
порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма, изложить в новой редакции 
согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

3. Приложение № 11 административного регламента предоставления 
муниципальной услуги по постановке граждан, признанных в установленном 
порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
предоставляемых по договорам социального найма, изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2 к настоящему постановлению. 

4. Дополнить приложением № 10.2 административный регламент
предоставления муниципальной услуги по постановке граждан, признанных в 

005326 



установленном порядке малоимущими, на учет в качестве нуждающихся в жилых 
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, согласно 
приложению № 3 к настоящему постановленmо 

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя
главы администрации городского округа Красногорск Московской области по 
земельно-имущественным отношениям Д.В. Феоктистова. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно � 
1 .$" 'Q С, Q' .л� \ 

11" о -,, ?..,,_\ Старший инспектор общего arf(�e: а -v{) � 1 
f1· t; i УПРАВЛЕНИЕ � � 1

управления делами \\t- J 
\ s с; ДЕЛАМИ s:p 
,�� ъ 

� t> +') 
СОГЛАСОВАНО -"-',., * ,d'/ 

.... �-- "� 

Заместитель начальника правового управления 

Исполнитель 

Р.Ф.Хабиров 

Ю.Г.Никифорова 

Т.Ю. Валькова 

Л.Р .СкалКйна 

Разослано: в дело - 2, прокуратуру, отдел, Морозову А.В., Шлыку А.Н., 
Полстовалову О.В., Феоктистову Д.В. 




